

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*CLC Group ApS
Damgårdsparken 56
6070 Christiansfeld*

CVR-nummer: 36 70 99 95

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. april 2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CLC Group ApS
Damgårdsparken 56
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 36 70 99 95
Stiftet: 13. april 2015
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 390465

Direktion

Claus Christian Sigersted
Lene Vibeke Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS
Fåborgvej 113
5762 Vester Skerninge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. april 2025
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, maskiner og andet materiel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 65 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
Lejeindtægter af investeringsejendomme.....	304.800	218.280
Andre driftsindtægter	33.550	1.000
Investeringsejendommenes driftsomkostninger	109.294-	69.683-
Andre eksterne omkostninger.....	18.296-	16.948-
BRUTTORESULTAT	210.760	132.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	21.994-	21.994-
Andre driftsomkostninger	5.822-	0
DRIFTSRESULTAT	182.944	110.655
Andre finansielle indtægter	499	387
Andre finansielle omkostninger	99.795-	91.707-
RESULTAT FØR SKAT	83.648	19.335
1 Skat af årets resultat	18.441-	4.254-
ÅRETS RESULTAT	65.207	15.081
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	65.207	15.081
DISPONERET I ALT	65.207	15.081

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
2 Grunde og bygninger.....	3.353.743	3.288.737
Materielle anlægsaktiver	3.353.743	3.288.737
ANLÆGSAKTIVER	3.353.743	3.288.737
Udskudt skatteaktiv	0	13.537
Tilgodehavender	0	13.537
Likvide beholdninger	47.055	28.413
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	47.055	41.950
AKTIVER	3.400.798	3.330.687

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	1.300.000	1.300.000
Reserve for opskrivninger	77.180	79.211
Overført resultat	33.013	34.225-
3 EGENKAPITAL	1.410.193	1.344.986
Hensættelse til udskudt skat	4.904	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.904	0
Prioritetsgæld	811.000	811.000
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	811.000	811.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.501
Anden gæld	67.200	67.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.100.000	1.100.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.174.701	1.174.701
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.985.701	1.985.701
PASSIVER	3.400.798	3.330.687
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	1.300.000	300.000
Kapitalforhøjelse	0	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.300.000	1.300.000
Reserve for opskrivninger primo.....	79.211	81.242
Overført afskrivning på opskrivning	2.031-	2.031-
Reserve for opskrivninger ultimo	77.180	79.211
Overført resultat, primo.....	34.225-	51.337-
Årets resultat	65.207	15.081
Overført afskrivning på opskrivning	2.031	2.031
Overført resultat ultimo.....	33.013	34.225-
EGENKAPITAL	1.410.193	1.344.986

NOTER

	2024	2023
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	18.441	4.254
Skat af årets resultat i alt.....	18.441	4.254
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo.....		3.231.458
Tilgang i årets løb.....		87.000
Kostpris 31. december 2024		3.318.458
Opskrivninger, primo		104.156
Opskrivninger 31. december 2024		104.156
Af-/nedskrivninger, primo.....		46.877-
Årets af-/nedskrivninger.....		21.994-
Af-/nedskrivninger 31. december 2024		68.871-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		3.353.743

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	1.300.000	0	0	1.300.000
Reserve for opskrivninger	79.211	2.031-	0	77.180
Overført resultat	34.225-	2.031	65.207	33.013
	1.344.986	0	65.207	1.410.193

Virksomhedskapitalen er den 1. august 2023 forhøjet med 1.000 tkr. til i alt 1.300 tkr.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	811.000	811.000	811.000
	<u>811.000</u>	<u>811.000</u>	<u>811.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 811 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør i alt 1.469 tkr.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen er der givet pant i grunde og bygninger med 31 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør i alt 527 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Christian Sigersted (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 9a5ab334-d039-4f35-91c3-d95a46fe3326

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-04-05 12:01:07 UTC



Lene Vibeke Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: caefad72-33be-4d07-a5f8-33778488b43a

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-04-05 12:08:15 UTC



Kim Helsing Jacobsen

REVISIONSFIRMAET KIM JACOBSEN ApS CVR: 36065346

Registreret revisor

Serienummer: 3289fbfd-5a08-4600-81c3-7afa622448c6

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-04-05 12:09:56 UTC



Claus Christian Sigersted (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 9a5ab334-d039-4f35-91c3-d95a46fe3326

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-04-05 12:13:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7BYR7-4U02A-FHNLJ-IGRJG-MJAO0-Y0Z0S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter